РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2022г. № 6-398
г. Трубчевск

Об утверждении структуры администрации

Трубчевского муниципального района

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 15.08.2022 № 3947, руководствуясь ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубчевского муниципального района, в целях единообразного формирования структур органов местного самоуправления муниципальных районов Брянской области, осуществляющих реализацию переданных государственных полномочий Брянской области,
Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Трубчевского муниципального района.
2. Признать утратившим силу решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 01.06.2020 № 6-99 «Об утверждении структуры администрации Трубчевского муниципального района».

3. Администрации Трубчевского муниципального района правовые акты в месячный срок привести в соответствие с настоящим решением.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальных сайтах Трубчевского муниципального района и администрации Трубчевского муниципального района.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского

муниципального района

                                       С.В. Ященко
Утверждена решением

Трубчевского районного Совета народных депутатов

от 29.09.2022 г. № 6-398

[image: image1]
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ УЧЁТА И ОТЧЁТНОСТИ

(бухгалтерия)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРЫ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ

СЕКТОР ПО ДЕЛАМ СЕМЬИ, ОХРАНЕ МАТЕРИНСТВА И ДЕТСТВА, ДЕМОГРАФИИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА

ОРГАНИЗАЦИОННО-ПРАВОВОЙ ОТДЕЛ

ОТДЕЛ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ РАБОТЫ И ЗАЩИТЫ ИНФОРМАЦИИ

СЕКТОР ПО МОБИЛИЗАЦИОННОЙ РАБОТЕ И СЕКРЕТНОМУ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ

СЕКТОР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕКТОР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

СЕКТОР ГО И ЧС

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА